重大城科〔2014〕29号

重庆大学城市科技学院
关于要求二级单位报送2014年度工作目标

的通知
各二级单位：
为进一步加强和完善学校目标管理工作，促进各项工作高效、有序地开展，确保目标任务的顺利完成，提高工作的计划性和可考评性，结合学校实际情况，经研究决定，2014年底对各二级单位以及负责人实施目标考核。现要求各二级单位进一步细化2014年本单位的工作要点，填写2014年工作项目、执行措施、完成时间以及考核目标。有关事项通知如下：

一、报送工作目标依据

1.学校2014年度工作要点；

2.本单位于2013年报送到学校办公室的2014年度工作要点；

3.本单位发展的实际情况。

二、报送工作目标内容

1.二级教学单位需按照教学工作、专业建设、学生工作、科研工作、队伍建设、对外交流合作工作以及党建和宣传思想工作等方面拟定工作项目、措施、考核目标（附件1）；

2.职能部处室要结合本部门工作职责按要求拟定工作项目、措施、考核目标（附件2）。

3.相关职能部处室须与二级教学单位协商基础上，拟定相关管理目标（比如实习基地数、人员引进等）。

三、报送工作目标要求

1、重点突出，措施具体，操作性强，可实现。工作目标要采用条款式表述，实事求是，直入主题，内容全面，言简意赅，力戒空话、套话。

2.工作目标能量化的尽量量化，不能量化的尽量细化。定量目标要有总量、增长幅度和进度；定性目标要有实际效果。

3.各单位要高度重视此项工作，安排专人，在规定时间内认真完成工作目标上报工作。

4.各单位的工作目标要经分管领导审阅签字后上报人事处。

四、报送时间及方式

1.各二级单位于3月21日前将加盖单位公章的纸质版以及电子档报送至学校人事处。

2.人事处于3月28日前组织整理并汇编成册，报送至校院长办公会审定。

 3.审核后的工作目标汇编册，将作为各单位和相应责任人年终考评的主要依据。
附件：

1.2014年二级学院工作项目、措施、目标、考核一览表
2.2014年部处室工作项目、措施、目标、考核一览表

                重庆大学城市科技学院
              2014年3月7日
  重庆大学城市科技学院                     2014年3月7日印发

	附件1

	2014年二级学院工作项目、措施、目标、考核一览表

	二级单位名称：
	填报日期：    年   月   日

	序号
	工作项目
	工作要点
	工作目标
	完成措施
	时间进度
	考核标准

	1
	教学工作

	2
	专业建设

	3
	学生工作

	4
	科研工作

	5
	队伍建设

	6
	对外交流合作

	7
	党建

	8
	宣传

	9
	其他

	附件2

	2014年部处室工作项目、措施、目标、考核一览表

	二级单位名称：
	填报日期：    年   月   日

	序号
	工作项目
	工作要点
	工作目标
	完成措施
	时间进度
	考核标准

	1
	人员引进（例）

	2
	人事管理（例）

	3
	绩效考核（例）

	4

	5

	6

	7